
BYDLENÍ A KANCELÁŘ40

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
9.10 Ulice (3250)

Původní český seriál (2017). 
10.05 Koření
11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s Ivetou Kořínkovou 
a specialistou raw food Evou Benek. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Dva a půl chlapa II (23)
Druhá řada amerického seriálu (2004).

12.55 Ordinace v růžové zahradě 
Nic se neutají
Další životní příběhy oblíbených hrdinů
v pokračování populárního seriálu TV
Nova (2007).

14.05 Odložené případy IV (13)
Výpadek proudu
Americký kriminální seriál (2006).

15.00 Odložené případy IV (14)
V osm hodin tři minuty
Americký kriminální seriál (2006).

15.55 Kriminálka Miami V (21)
Manželská vražda
Pátá řada amerického kriminálního 
seriálu (2006).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.30 Ulice (3251)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Policie Modrava (10)
Případ kocoura Mikeše
Na policisty se obrátí bývalý učitel Kojzar
z Hartmanic. Tvrdí, že se někdo vloupal
do jeho vilky, ale nic se mu neztratilo.
Policisté se na něj dívají skepticky. 
Přesto začnou případ vyšetřovat a 
odhalí zvláštní spojitost mezi vloupáním
do učitelovy vilky a krádeží vzácných
židovských svícnů z místní synagogy, 
kde právě probíhala jejich výstava... 
Český kriminální seriál (2013).

21.30 Chart Show
Zázraky jednoho hitu
Aby se nesmazatelně zapsali do dějin
pop music, stačil jim jeden jediný hit.
Nic dalšího už nebylo třeba. Libor Bouček
tentokrát uvede právě interprety, které
lze směle označit za zázraky jediného
hitu. Jako hosté se představí Mahulena
Bočanová, Sagvan Tofi a Leoš Mareš. 
A kromě Heleny Zeťové a skupiny 
Premier uvidíte v české televizní 
premiéře zahraniční hvězdy - skupinu
Fools Garden.

23.25 Vražedná čísla II (21)
0.15 Odložené případy IV (13)
1.05 Odložené případy IV (14)
1.45 Dva a půl chlapa II (23)
2.05 Kriminálka Miami V (21)
2.45 Střepiny
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě 

TV PROGRAM

zábavný pořad
Chart Show21.30

Výhody systému:
• Snadná manipulace díky malé hmotnosti
• Rychlost pokládky systému díky

sendvičové konstrukci
• Vysoká variabilita při změně roztečí
• Pevná fixace teplovodného potrubí v drážce

• Vysoký přenos tepla díky dokonalému
kontaktu potrubí s hliníkovým
teplonosným plechem

• Minimální zatížení pro nosnou konstrukci
• Nízká konstrukční výška

Výroba a montáž: Petr Abraham, Eko-Technologie • U Skály II, č. 437,  267 03 Hudlice
tel.: 311 625 372;  603 450 948  •  e-mail: info@eko-technologie.cz

www.eurocalor.cz,   www.eko-technologie.cz

EUROCALOR -  není  nic  snazšího

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 23:15  Stránka 40


